
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1348/

Código da publicação: 1348

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:17:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/01/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/01/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 08/01/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:12/01/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de passagem para atender itinerante, conforme a lei de
Beneficio Eventual nº 2.255/2021, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de
Assistência Social.
Resumo:
Contratação de empresa para aquisição de passagem para atender itinerante, conforme a lei de
Beneficio Eventual nº 2.255/2021, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de
Assistência Social.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/02/2024 00:00:00 Processo na Integra DL 001-2024 Baixar

15/01/2024 00:00:00 Termo de Referencia - DL 001-2024 - Passagens O... Baixar

15/01/2024 00:00:00 Gabinete de Publicação DL 001/2024 - Passagens ... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1348/pcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-passagem-para-atender-itinerante-conforme-a-lei-de-beneficio-eventual-n-22552021-atendendo-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-assistencia-socialp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5af9c2767863376a4645fea69954931a.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/842c87490293be176d62041427fd77cf.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c751c75feae1cf1573a6b0d504195a42.pdf

